ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày      tháng    năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tham dự tập huấn “Chương trình Sức khỏe học đường”

Thực hiện Kế hoạch số 6777/KH-SGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2023 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức tập huấn thực hiện “Chương trình
Sức khỏe học đường”,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến thủ trưởng các đơn vị về việc tham
dự tập huấn như sau:

1. Thời gian, địa điểm, thành phần
1.1. Thời gian: Từ 8h00 – 11h30 ngày 30/11/2023 (Thứ Năm)
1.2. Địa điểm:
Hội trường A - Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa
Số 20 Lý Tự Trọng, Phường Bến Nghé, Quận 1
2.3. Thành phần:
- Tiểu học: Nhân viên y tế và Tổ trưởng tổ thể dục tại các trường: An Bình,

An Phú, Mỹ Thủy, Nguyễn Thị Tư, Thạnh Mỹ Lợi, Lê Văn Việt, Phước Bình,
Phạm Văn Chính, Hiệp Phú, Đinh Tiên Hoàng, Đào Sơn Tây, Hiệp Bình Phước,
Bình Quới, Linh Tây, Nguyễn Văn Banh.

- Trung học cơ sở: Nhân viên y tế và Tổ trưởng tổ thể dục tại các trường:
Bình An, Nguyễn Văn Trỗi, Giồng Ông Tố, Thạnh Mỹ Lợi, Cát Lái, Hưng Bình,
Trần Quốc Toản, Hoa Lư, Đặng Tấn Tài, Tân Phú, Thái Văn Lung, Trương Văn
Ngư, Linh Trung, Lê Quý Đôn, Ngô Chí Quốc.

2. Nội dung tập huấn
- Đẩy mạnh việc triển khai thực hiện Chương trình Sức khỏe học đường.
- Công tác phòng, chống bệnh không lây nhiễm trong trường học.
- Nâng cao hệ miễn dịch, tăng cường sức đề kháng.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị phân công thành

phần tham dự tập huấn đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Các trường TiH, THCS mục 2.3 (để t/h);
- Đ/c Trưởng phòng (để b/c);
- Lưu: VT, YT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T11:52:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tú Ni<nttni.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:59:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.q9@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T14:30:51+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T14:31:02+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T14:31:17+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T14:31:59+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!